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JUultda u rreguedia uc AIrriey ANO: £ZU1v
Data: 31-12-2010
Controlo O tal - Receit Pag.:
ontrolo vrcamenta ecelta Pag.: 1
Hora: 11:01:24
Data: 31-12-2010
Funcionario: Globalsoft-BSC (Unidade: curos)
Codigo POCAL - Reccitas por ) . RiEEEiTiS Reembolsos ¢ restituigoes Receit Receiias Grau de execucio
= Previsoes Receitas Liquidagoes
y ) i e cobrar no o cobradas . cobrada por cobrar orcamental
Caodigo Descricao corngidas | . . liquidadas anuladas Emitidos Pagos L .
= ’ ) inicio do ano brutas = liquida no fimal do ano das receitas
Ol Impostos directos
01.02 Outros
01.02.02 Imposto Municipal sobre Imoveis S.000.0( 10.368.60 1) 3686 1136800 132.10
04 Taxas. multas ¢ outras penalidades
04.01 Taxas
04.01.23 Faxas especificas das autarquias locais
04.01.23.04 Canideos 400,00 336.50) 330,51 RRI 841204
04.01.23.99 Outras
04.01.23.99.01 | Atestados ¢ certificagoes de fotocapias 54197 54.71 §4.77
04.01.23.99.99 | Outras 2.000.00 1.496.22 1.496.2 14496 7481
05 Rendimentos da propriedade
05.02 Juros - Sociedades financeiras
05.02.01 Bancos ¢ outras instituicoes financeiras 100.0( 14922 19.2 49.22 19,22
06 [ransfercneias correntes
06.03 Administragao central
06.03.01 Estado
06.03.01.04 Fundo de Financiamento das Freguesias 106.500.0( 29.012.00) 99.612.0 990120 9353
06.03.01.99 Outras
06.03.01.99.01 | Dircecao Geral dos Impostos
06.04 Administragao regional
06.04.01 Regiao Autonoma dos Agores
A 'l"rzmsporlur 117.000.0( 112811737 112.117.31 112.117.37 95.82 %
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Pagos
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por cobrar

no final do ano

Grau de execugao
orcamental

das receitas

06.04.01.01

06.04.01.01.01

06.05

06.05.02

006.05.02.01

06.06

06.06.01

06.06.01.01

06.08

06.08.01

07

07.02

07.02.01

07.02.01.01

07.02.09

07.02.09.05

07.02.09.05.01

07.02.09.05.02

07.02.09.05.03

0702199

07.02.99.01

Dircegiio Regional da Habitagao
Beneficiacao das habitagoes da Junta
Administracao local

Regiao Autonoma dos Agores
Camara Municipal de Ponta Delgada
Seguranga social

Sistemas de solidaricdade ¢ seguranga social
C.G.F.S.S. - Restituigao de Contribuigoes
Familias

Familias

Venda de bens ¢ servigos correntes
Servigos

Aluguer de espagos ¢ equipamentos
Ocupacao da Capela Mortuiria
Servigos especificos das autarquias
Cemitcrios

Enumacgoces

Licenga para obras

Transladagoes

Outros

Posto CTT

A Transportar ..................

200000.0(

49.800.0¢

2.689.7:

2.500.0(

100.0¢

100.0(

300.0(

1.000.0¢

49.960.38

2.689.75

1.972.50]

322.50)

35.00

160.00

80887

49960038

2.689:78

1.972.5(

808.8%

49.960).38

RIGHU A

1.972.30

83.00

160.00)

808.87

100.32 %

100.00 %

78.90 %

83.00 %

o
W

80.88 %

193.489.7

168.156.37

168.156.37

1608.156.37

86.90 %
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Funcionario: Globalsoft-BSC (Unidade: euros)
Codigo POCAL Nl Receitas por ekl gttty Reeeitas Reembolsos e restituicoes Receita Receitas Grau de execucao
: IL\,L\V“L\ cobrar no ,RLL_HM\ s cobradas cobrada por cobrar orcamental
Codigo Descricao corrigidas | liquidadas anuladas Emitidos Pagos - o ) )
* ’ . micio do ano brutas . liquida no tinal do ano das receitas
07.03 Rendas
07.03.01 Habitagoces 60000 275.00) 275.00 275.00 4383
08 Qutras receitas correntes
08.01 Outras
08.01.99 Outras
08.01.99.99 Diversas 300.01 912,97, iy V2 304,52 %
09 Venda de bens de investimento
09.01 Terrenos ’
09.01.10 Familias
09.01.10.01 Concessiao de covatos 10.000.0( 9.600.00) 9.600.0( 9.6001.00 96,00 7%
09.02 Habitagoes
-
09.02.10 Familias 2300000
10 Translerencias de Capital
10.04 Administracao Regional
10.04.01 Regiao Autdnoma dos Acores
10.04.01.01 Dircegao Regional da Habitagio
10.04.01.01.01 | Apoio  habitagio degradada 60.000.0( 254833 2.348.33 2.548.35 4.24 %
10.04.01.02 Sceretaria Regional da Ciéneia. Teenologia ¢
10.04.01.02.01 [ Obras de reparagao ¢ manutencio no Largo junto a lgreja 9.300.0( 9.300.00) 930000 9.300.00 100,00 %

10.04.01.02.02

10.04.01.03

Obras de reparagao ¢ conservacio no Edificio Sede Junta
Direccao Regional de Organizacio ¢ Administragio

A Transportar ..................

10.000.00

S.000.0(

10.000.00

S.000.00

10.000.0¢

S.000.0(

10.000.00

S.000.00

100.00

100.00 %

313.889.75

-
7

205.992.69

203.992.6¢

205.992.69

63.62 %
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Codigo POCAL S Receitas por ' e Receitas Reembolsos e restituigoes Receita Receitas Grau de execucio
Previsoes Receitas Liquidacoes ’
o . i cobrar no . cobradas o cobrada por cobrar orcamental
Cadigo Descricao corrigidas | liquidadas anuladas Emitidos Pagos ) g
inicio do ano brutas b liquida no final do ano das receitas
10.04.01.04 Sceretaria Regional da Economia
10.04.01.04.01 Construgao ¢ instalagao dos quiosques 30.000.0( 30.000.00) 30.000.0( 30.0001.00 10000 %
10.05 Administracao Local
10.05.02 Regiao Autonoma dos Acores
10.05.02.01 Municipio de Ponta Delgada
10.03.02.01.01 | Restauro de Passeios em Arruamentos da Freguesia 20.000.0(
16 Saldo da Geréncia Anterior
16.01 Saldo Orcamental
16.01.01 Na Posse do Servigo 7:929:9¢
050 | D 371.819.74 235.992.09 235.992.6¢ 23599209 03,40 %
-
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